Kombinalt berendezések

CR 1500

Erételjes, igényes takaritas

Ez a kombinalt gép acélvazas konstrukcidjaval, a géptestet kdrbevevd
Utkdzbkkel, az oriasi méreti viztartalyaval és szeméttartalyaval, valamint
az er6s 3 literes motorjaval nagy igénybevételekre lett tervezve. A gép
tisztitd erejét a tovabbfejlesztett tanyérkefék és a hidraulikus rendszer is
segiti, amelyek altal 272 kilogrammos kefenyomas vihet6 at a talajra. A
CR 1500 képessegei kivalo eredményt és leny(igdz6 termelékenyseéget
biztositnak a beruhazasi koltségek gyors megtériilése mellett. Ha zordak a
tisztitasi korilmények a CR1500 ereje, teljesitménye és tartéssaga nem
hasonlithaté semmihez.

* Nagy suroloszélesség (137 cm), 152 cm-es seprési szélesség, 11 km/
6ra munkasebesség, valamint 380 literes viztartaly

* A 454 literes szeméttartaly ndvelt Gizemidét biztosit, a 152
centiméteres Uritési magassag pedig lehetbve teszi, hogy barmilyen
konténerbe Urithessuink

* Az olaj és zsirfoltok egy menetben eltavolithatok, kdszonhetéen a 272
kilogrammos kefenyomasnak

* A szervokormanyzas a hatsé keréken jobb manéverezhetéséget nyuijt

* Az allithaté kefenyomas kompromisszum nélkiili, elsé osztalyu

tisztitast eredményez, fiiggetleniil a piszok mértékétdl és a padozat Akép illusztracioként szolgal.

allapotatol

Amennyiben az igény egy kivald minéséq, ipari tisztitogép, akkor csak a Nilfisk CR 1500 j6het szamitasba.
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Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Automatikus felszivofej emelés
Panelsziir6 szlirérazoval
Tartalék figyelmeztetd jelzes
Hatso lampa lokharitok
Szervokormany

Rozsdamentes acéltartaly
Kodzvetlen szemétterelésl seprés

Valtoztathaté magassagu Uritési rendszer

Technikai jellemzdk

Motor energiaforrasa

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)

Légszallitas (L/SEC)

Vakuum (KPA)

Zajszint (dB(A))

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (M?/ORA)
Seprési szélesség (MM)

Surol6 szélesség (MM)

Min. megfordulasi szélesség (MM)
Max. emelkedés lekiizdd képesség (%)
Vizszallitas (L/PERC)

Uzemanyag tartaly (L)
Tiszta/piszkosviz-tartaly (L)
Szemeéttartaly térfogata (L)

Max Uritési magassag (CM)

Fészrd felilete (M?)

Felszivéfej szélessége (MM)

Kefe/pad atméréje (MM)

Kefe fordulatszam/nyomas (RPM/KG)
Foékefe (MM)

Oldalkefe atmérgje (MM)

HosszUséag x szélesség x magassag (CM)
Ossztémeg (GVW) (KG)

Nett6 tomeg (KG)
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CR 1500 BENZINES

56514850

CR 1500 BENZINES

Petrol
4 cyl, 86HP, 3.0L
11
71
8.0
86.1
15070/10550
1520
1370
305
14
0-13.6
35
380/380
454
152
9.9
1370
460
200/272
36x1067
1x610
272x150x156
2353
1973

CR 1500 LPG

56514852

CR 1500 LPG

LPG

4 cyl, 86HP, 3.0L

11
71
8.0
86.1
15070/10550
1520
1370
305
14
0-13.6
35
380/380
454
152
9.9
1370
460
200/272
36x1067
1x610
272x150x156
2353
1973

CR 1500 DIZEL

56514854

CR 1500 DIZEL

Diesel
4 cyl, 47.3HP, 2.5L
11
71
8.0
86.1
15070/10550
1520
1370
305
14
0-13.6
35
380/380
454
152
9.9
1370
460
200/272
36x1067
1x610
272x150x156
2353
1973
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